
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Dámy bruselských nocí /  Jarda Cervenka ; [z anglického originálu ... přeložili Luba a Rudolf Pellarovi] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dámy kradou také-- a jiné soudničky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dámy kradou také a jiné soudničky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dámy z Grand Avenue /  Joy Fieldingová ; [z anglického originálu ... přeložila Ludmila Hanzlíková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dámy z Missalonghi   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Daň činžovní /  Vincenc Uzel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Hledání Sylvie Lee /  Jean Kwoková ; přeložila Michaela Teličková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ptačí domek /  Eva Meijerová ; přeložila Veronika ter Harmsel Havlíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Růže sama /  Muriel Barberyová ; přeložila Eva Sládková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Takový hněv : čtvrtý případ inspektora Fawleyho / Cara Hunterová ; přeložila Markéta Polochová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dokonalý zločin /  Helen Fieldsová ; přeložila Nela Knapová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dominika na cestě Japonskem /  Dominika Gawliczková ; ilustrovala Dana Ledl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Nemesis  Jo Nesbø (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hobit  J.R.R. Tolkien (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Death and the maiden String quintet in C major / Schubert (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Královský večer Royal evening : balady 1972-2010 / Vladimír Mišík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Gaia  Radůza (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Já hledám štěstí Zlatá kolekce 1962-1992 / Eva Olmerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Zdaleka /  scénář, režie a produkce Lorenzo Vigas (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dheepan ; Zimní spánek / scénář a režie Jacques Audiard, Nuri Bilge Ceylan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zlatý podraz /  režie Radim Špaček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zrodila se hvězda /  scénář, režie a produkce Bradley Cooper (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Akta Pentagon :  skrytá válka / (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aquaman /  režie James Wan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Batman kids   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blue paper   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Odborné sympozium Podřipské nemocnice v Roudnici nad Labem : Roudnice nad Labem : sborník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Severočeské algeziologické dny : Ústí nad Labem : sborník abstrakt / Česká lékařská společnost J.E. Purkyně (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Acta Musei Reginaehradecensis.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Národní demokracie : tiskový orgán politické strany Národní demokracie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Právník : časopis věnovaný vědě právnické vůbec  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Reflexe : filosofický časopis  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Religio : revue pro religionistiku  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revolver Revue : kulturní magazín  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník archivních prací   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník České geografické společnosti = Izvestiâ Češskogo geografičeskogo obščestva = Journal of the Czech Geographical Society  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Máme rádi Česko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prokletá stezka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 12 říší /  Rita Modla, Robin Lagofun ; překlad: Václav Pražák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rodinná trefa /  autor: Honza Vodička (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Parky /  Henry Audubon (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vinohrad /  Jamey Stegmaier, Alan Stone a Morten Monrad Pederson ; ilustrace: Beth Sobel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
